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FTB-400 Universal
Test System

Ein Auszug aus dem breiten Sortiment an Modulen:

FTB-7200D Kurzstrecken-OTDR: 850, 1300,1310, und 1550 nm bzw. 25, 25, 35 und 34 dB mit optionalem
'Visual Fault Locator'. Ereignis-Todzone von s 1 m, Abschwächungs-Todzone von s 4.5 m für Singlemode und Multimode
Fasern. Ein einzelnes Modul für optimiertes Testen von beiden 50 pm und 62.5 pm Multimode Fasern.

FTB-3930: FasTesT drei Wellenlängen Messung von Optischen Verlusten, ORL und Fiber Länge in 10 sec. FTTx ready.

FTB-5500B: PMD Analyzer mit weniger als 5 sec Testzeit für alle PMD Bereiche. Auto- wie auch Cross-Correlations-
Spitzen können erkannt und eliminiert werden. Wellenlängen von 1260 bis 1675 nm (O bis U Band). Messbereich 0 bis
115 ps, Empfindlichkeit - 45 dBm, Absolute Unsicherheit ± 0.020 ps + 2% vom PMD Wert.
Dieses Modul erlaub Messungen durch mehr als 120 EDFAs.

FTB-5800: Chromatischer Dispersions Analyzer für die Wellenlängen 1200 bis 1700 nm bei minimal 0.1 nm Schritten.
Maximal 950 Messpunkte. Dispersions Wiederholbarkeit 0.2 ps/nm bei 80 km (G.652)

FTB-9310: Kanal Selector mit Zentraler Wellenlängen Unsicherheit von 40 pm und einer Bandbreite (bei 3 dB) von 320 pm.

FTB:5240B: Optischer Spektrum Analyzer mit Laborqualität. Breites Spektrom von 1250 nm bis 1650 nm. Hohes ORR mit
bis zu 50 dBc bei 0.2nm. Wellenlängengenauigkeit bis runter auf 15 pm. Patentiertes Design.

FTB-5320: Multi-Wellenlängen Meter für den Bereich von 1450 bis 1650 nm bei einer Unsicherheit von ± 0.003 nm.
Wellenlängen Wiederholbarkeit ± 0.001 nm. Minimaler Kanalabstand bei ähnlicher Leistung > 12.5 GHz, bei unterschiedlicher

Leistung £ 25 GHz.
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